Biata Podlaska, dnia 26.04.2013r.

TI-66/2013
Dotyczy: znak sprawy 1/NO/2013 ,Dostawa i monta z instalacji zag eszczania
osadéw nadmiernych na oczyszczalni sciekow przy ul. Brzegowej 4

w Bialej Podlaskie;.

Zgodnie z artykutem 34 Regulaminu postepowania dla procedury przetargowej udzielania
zaméwienia, Bialskie Wodociggi i Kanalizacja ,WOD-KAN”" Sp. z 0.0. w Biatej Podlaskiej
udziela wyjasnien tresci SIWZ w sprawie udzielenia w/w zamdwienia publicznego.

1. PYTANIE: PFU str. 5 i 6 pkt. E i G: Jakie straty cisnienia nalezy przyja¢ przy
doborze pompy podajgcej osad do zageszczarki oraz pompy odbierajgcej osad
zageszczony? Na jakg wysokos¢ pompa osadu zageszczonego bedzie ttoczy¢ osad
zageszczony?

ODPOWIEDZ: Dobér pompy podajgcej osad do zageszczarki oraz pompy odbierajgcej
osad zageszczony nalezy do oferenta zgodnie z zapisami w PFU ( zaprojektuj i wybuduj).
Analiza strat hydraulicznych na wszystkich niezbednych a takze dobranych przez
oferenta rurociggach powinna ufatwi¢ dobdor pompy. Wizja lokalna i wglad do
dokumentacji oczyszczalni powinny byé pomocne do realizacji zadania. Pompa osadu
zageszczonego ma tloczy¢ osady do ZKF-u w ktérym wysokosé cieczy wynosi 12,3m od
poziomu terenu.

2. PYTANIE : Zatgcznik nr 5 do SIWZ nr 1/NO/2013 str.20, 8 9 pkt 3: Zapis oznacza
mozliwos¢ dochodzenia nieograniczonych odszkodowan, hawet przewyzszajgcych
warto$¢ kontraktu. Czy mozliwe jest wykre$lenie tego punktu lub zapisanie go w
postaci: "Zamawiajgcy zastrzega sobie prawo dochodzenia na zasadach ogolnych
odszkodowan przewyzszajgcych wysokos¢ kar umownych, ale do wysokosci nie
wyzszej niz 100% catkowitego wynagrodzenia"?

ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy modyfikuje pkt. 3 § 9 str.20 SIWZ. Pkt 3 § 9 str.20 SIWZ
otrzymuje brzmienie: Zamawiajgcy zastrzega sobie prawo dochodzenia odszkodowania
uzupetniajgcego na podstawie przepiséw kodeksu cywilnego w przypadku gdy szkoda
przewyzsza wysokos¢ kary umownej, ale do wysokosci nie wiekszej niz 100% calkowitego
wynagrodzenia.

3. PYTANIE: . Z powodu bardzo krétkiego terminu skfadania ofert mamy pytanie czy
istnieje mozliwos¢ przesuniecia terminu skfadania ofert do dnia 23.05.2013 r. ?

ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ .

Prezes Zarzadu
BWiK ,WOD-KAN”" Sp. z 0.0.
w Biatej Podlaskiej
mgr inz. Zygmunt Krél



